
Titul filmu

Starý dub

Tagline Krátká synopse

Budoucnost poslední zbývající hospody Starý dub ve
vesnici na severovýchodě Anglie, kde lidé opouštějí
zemi, protože se zavírají doly. Domy jsou tu levné a

dostupné, a právě proto je to ideální místo pro syrské
uprchlíky.

Dlouhá synopse

Starý dub je příběhem vesnice na severovýchodě Anglie, kde se zavřel důl a lidé se tu cítí odříznuti od zbytku světa.
Hodně mladých lidí odešlo a kdysi prosperující a hrdá komunita se snaží udržet staré hodnoty. Roste však hněv, zášť

a nedostatek naděje. Domy jsou tu levné a dostupné. Díky tomu je vesnice ideálním místem pro syrské uprchlíky,
které Británie v posledních letech přijala. Jak budou Syřané přijati? A jaká bude budoucnost Starého dubu – poslední

zbývající hospody ve vesnici?

Technické informace a kredity

Původní název: The Old Oak
Anglický název: The Old Oak
Rok: 2023
Země: Velká Británie, Francie, Belgie
Jazyk: EN
Titulky: CZ
Stopáž: 113 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama
Režie: Ken Loach
Scénář: Paul Laverty
Střih: Jonathan Morris
Kamera: Robbie Ryan
Zvuk: Ray Beckett

   

Ocenění

MFF Cannes - Hlavní soutěž - 2023

Hrají

Ebla Mari, Dave Turner, Debbie Honeywood, Trevor
Fox, Laura Lee Daly, Jordan Louis

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


